
1 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

           OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO         

OPĆINE KIJEVO 

 

Na temelju članka 75. stavka 1. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj 

zajednici – integralna verzija, Ur.broj 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kijevo na sjednici održanoj 23. studenoga 2020. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

O REZULTATIMA IZBORA ZA  

OPĆINSKU ORGANIZACIJU  

HDZ-a OPĆINE KIJEVO 

 

I. 

Općinsko izborno povjerenstvo HDZ-a Općine Kijevo utvrđuje i objavljuje rezultate izbora za 

predsjednika, potpredsjednike, članove Općinskog odbora Općinske organizacije Hrvatske 

demokratske zajednice Općine Kijevo i izaslanike (članove) na skupštinu županijske organizacije 

HDZ-a BBŽ održanih 22. studenoga 2020. godine. 

 

II. 

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na kojim 

je prema biračkom popisu upisano 135 članova HDZ-a s biračkim pravom (birača), glasovanju 

pristupilo 27 članova HDZ-a odnosno 20%.  

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na kojim 

je prema popisu izaslanika Općinske izborne skupštine upisano 139 članova HDZ-a s biračkim 

pravom (birača), glasovanju pristupilo 27 članova HDZ-a odnosno 20%.   

 

III. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor predsjednika GO HDZ-a glasovalo je 27 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 27 odnosno 100%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 0 odnosno 0%. 

 

Kandidatk za predsjednika HDZ-a dobio je sljedeći broj glasova: 

1. Martin Ercegovac, 15 glasova odnosno 55,6% 



2 

2. Lidija Slavić, 12 glasova odnosno 44,4% 

 

IV. 

Prema broju glasačkih listića za izbor potpredsjednike OO HDZ-a glasovalo je 27 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 27 odnosno 100%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 0 odnosno 0%. 

 

Kandidati za potpredsjednike OO HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. Stipe Maloča, 20 glasova 

2. Josip Zorić, 15 glasova  

 

V. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor članova Općinskog odbora GO HDZ-a glasovalo je 27 

izaslanika izborne skupštine HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 27 odnosno 100%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 0 odnosno 0%. 

 

Kandidati za članove Općinskog odbora HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. Branko Bajan, 15 glasova 

2. I. Stjepan Bajan, 17 glasova  

3. Martin Ercegovac, 17 glasova 

4. Mateja Jurić – Grgić, 16 glasova 

5. Sanja Jurić – Marjanović, 13 glasova 

6. Denis Maloča, 14 glasova 

7. Stipe Maloča, 17 glasova 

8. Mijo Polič, 16 glasova 

9. Božo Teskera, 13 glasova 

10. Matej Teskera, 15 glasova 

11. Nikolina Teskera, 16 glasova 

12. Josip Zorić, 17 glasova 

VI. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor članova Općinskog odbora HDZ-a glasovalo je 27 

izaslanika izborne skupštine HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 27 odnosno 100% 



3 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 0 odnosno 0% 

 

Kandidati za članove (izaslanike) na skupštinu županijske organizacije HDZ-a dobili su sljedeći 

broj glasova: 

1.  Martin Ercegovac, 20 glasova   

2.  Lidija Slavić,  16 glasova   

 

VII. 

Utvrđuje se i objavljuje da je za predsjednika Općinske organizacije HDZ-a Općine Kijevo 

izabran Martin Ercegovac. 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za potpredsjednike Općinske organizacije HDZ-a Općine Kijevo 

izabrani:  

1. Stipe Maloča 

2. Josip Zorić 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove Općinskog odbora Općinske organizacije HDZ-a Općine 

Kijevo izabrani:   

1. Branko Bajan   

2. Ivan Stjepan Bajan 

3. Martin Ercegovac 

4. Mateja Jurić – Grgić 

5. Sanja Jurić – Marjanović 

6. Denis Maloča 

7. Stipe Maloča 

8. Mijo Polić 

9. Božo Teskera 

10. Matej Teskera 

11. Nikolina Teskera 

12. Josip Zorić 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove (izaslanike) na skupštinu županijske organizacije HDZ-a 

izabrani: 

1. Martin Ercegovac 

2. Lidija Slavić   



4 

VIII. 

Kandidati u izbornom postupku mogu podnijeti prigovor Gradskom izbornom povjerenstvu HDZ-

a Općine Kijevo ukoliko smatraju da postoje nepravilnosti u postupku provođenja 

unutarstranačkih izbora. 

Prigovor iz stavka 1. ovoga članka podnosi se u roku od 48 sati računajući od isteka dana kad je 

izvršena radnja na koju je uložen prigovor.  

Gradsko izborno povjerenstvo Općine Kijevo odlučit će o prigovoru u roku od 3 dana od dana 

kada je prigovor dostavljen odnosno u roku od 8 dana ako je potrebno poduzeti dodatne radnje 

radi pribavljanja određenih materijala odnosno izborne dokumentacije. 

 

IX. 

Nakon proteka rokova za podnošenje prigovora Gradsko izborno povjerenstvo Općine Kijevo 

utvrdit će konačne i službene rezultate izbora te ih javno objaviti. 

 

X. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici ŽO HDZ-a www.hdz-bbz.hr  

 

U Kijevu, 23. studenoga 2020. godine 

 

Predsjednik 

Općinskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Općine Kijevo 

Ivan Stjepan Bajan 

              

http://www.hdz-bbz.hr/

